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Stöd Bröstcancerfonden – Geisha betalar    

 

Geisha stöder kampen mot bröstcancer i höst genom a tt samla in 
pengar till Bröstcancerfonden. Oktober är Rosa Band ets stora 
insamlingsmånad och hur stor Geishas gåva blir best ämmer du!   
 

Geisha har tagit fram ett digitalt rosa band som kan hittas på kampanjsidan 
www.gemedgeisha.nu och skickas vidare till vänner och bekanta via Facebook. För 
varje rosa band du skickar ökar Geishas bidrag med 50 öre till Bröstcancerfonden. 
 
”Geisha står för inre harmoni och styrka och passar därför utmärkt för att stödja 
Bröstcancerfonden”, säger Sirkku Erlandsson, VD för Fazer Konfektyr Sverige. ”Som 
kvinna och VD inom ett familjeföretag med många kvinnliga kunder känns det också 
självklart att vara med och stödja Bröstcancerfondens viktiga arbete.” 
 
Ju fler rosa band du skickar, desto större blir alltså bidraget till forskning och stöd till 
de drabbade. På www.gemedgeisha.nu kan du själv se hur Geishas stöd växer för 
varje rosa band du skickar. Kampanjen pågår 1/10-31/10 2009 och stöds av en 
omfattande TV- och printkampanj samt rikstäckande butiksaktiviteter. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Johanna Blom 
Kommunikationschef, Fazer Sverige 
Tel. 076 135 5225, e-post: johanna.blom@fazer.se 
 
Om Geisha 
Geisha består av Fazers bästa mjölkchoklad med en krispig hasselnötsfyllning. Geisha är ett av Fazer 
Konfektyrs mest populära varumärken och ett av de mest internationella i företagets portfölj. Geisha 
lanserades 1962 som chokladkaka och finns numera både som pralin och stycksak. 
 
För produktinformation och högupplösta bilder, vänligen besök:  
www.geisha.se  
 
Bröstcancerfonden 
Bröstcancerfonden är de bröstcancerbehandlades egen fond och den startades 2001 av 
Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation - BRO som har drygt 10 000 medlemmar i 33 föreningar runt 
om i Sverige. 
 
Fazer-koncernen  
Familjeföretaget Fazer grundades år 1891 när Karl Fazer öppnade sitt första konditori i Helsingfors. Idag 
erbjuder Fazer-koncernen måltidstjänster, bageri- och konfektyrprodukter och har affärsverksamhet i 
åtta länder. Verksamheten baserar sig på kundfokusering, utmärkt kvalitet och samarbete. Till 
koncernen hör fyra divisioner: Fazer Amica, Fazer Bageri, Fazer Konfektyr och Fazer Ryssland, som 
skapar smakupplevelser i sina respektive branscher. Fazer-koncernens omsättning var över 1, 5 
miljarder euro år 2008 (proforma). Koncernen har ca 17 000 anställda. 
 


